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Euroopan unionin virallinen lehti

C 64/15

Ennakkoratkaisupyyntö, jonka Tribunal Judicial da Comarca do Porto – Juízo Central Cível da 
Póvoa de Varzim (Portugali) on esittänyt 9.11.2021 – Gencoal S.A. v. Conceito Norte – 
Consultadoria de Gestão, Lda, BT

(Asia C-669/21)

(2022/C 64/24)

Oikeudenkäyntikieli: portugali

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Tribunal Judicial da Comarca do Porto – Juízo Central Cível da Póvoa de Varzim

Pääasian asianosaiset

Kantaja: Gencoal S.A.

Vastaaja: Conceito Norte – Consultadoria de Gestão, Lda., BT

Ennakkoratkaisukysymys

Loukataanko Espanjan arvonlisäveroasetusta vastaavan 29.12.2006 annetun kuninkaan 
asetuksen 1624/1992 31 §:n 1 ja 4 momentilla sekä 12.2.2008 annetun direktiivin 2008/9/EY (1) 
15 artiklan 1 kohdalla, joista ensin mainituissa säädetään, että elinkeinon- tai ammatinharjoittajien, 
jotka eivät ole sijoittautuneet [sen valtion] alueelle, jossa veroa kannetaan, mutta jotka ovat 
sijoittautuneet yhteisöön [Euroopan unioniin], arvonlisäveron palauttamista koskevan hakemuksen 
esittämiselle asetettu määräaika alkaa kunkin vuosineljänneksen tai kunkin kalenterivuoden 
päättymistä seuraavana [päivänä] ja päättyy sitä vuotta, jona kyseinen vero on suoritettu, 
seuraavan kalenterivuoden syyskuun 30 päivänä, ja joista toiseksi mainitussa säädetään, että 
palautushakemus on tehtävä sijoittautumisjäsenvaltiolle viimeistään palautusajanjaksoa seuraavan 
kalenterivuoden syyskuun 30 päivänä, verotuksen neutraalisuuden periaatetta (joka vaikuttaa 
kilpailun neutraalisuuteen ja yhdenvertaisuusperiaatteen syrjintäkieltoa koskevaan osaan), joka 
seuraa yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä, joka perustuu 28.11.2006 annetun neuvoston 
direktiivin 2006/112/EY (2), sellaisena kuin se on muutettuna 12.2.2008 annetulla neuvoston 
direktiivillä 2008/8/EY (3), 4, 5 ja 7 perustelukappaleeseen ja 167, 170, 171 ja 178 artiklaan, sekä 
Euroopan unionin perusoikeussopimuksen 41 artiklan 1 kohdassa vahvistetusta perusoikeudesta?



(1)  Yksityiskohtaisista säännöistä direktiivissä 2006/112/EY säädetyn arvonlisäveron 
palauttamiseksi palautusjäsenvaltioon sijoittautumattomille mutta toiseen jäsenvaltioon 
sijoittautuneille verovelvollisille 12.2.2008 annettu neuvoston direktiivi 2008/9/EY (EUVL 2008, L 
44, s. 23).

(2)  Yhtiömuodoltaan tietynlaisten yhtiöiden tilinpäätöksistä annetun neuvoston direktiivin 
78/660/ETY muuttamisesta mikroyhteisöjen osalta 28.11.2006 annettu neuvoston direktiivi 
2006/112/EY (EUVL 2006, L 347, s. 1).

(3)  Direktiivin 2006/112/EY muuttamisesta palvelujen suorituspaikan osalta 12.2.2008 annettu 
neuvoston direktiivi 2008/8/EY (EUVL 2008, L 44, s. 11).


